
2020-2021 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI ULUSLARARASI ÖĞRENCİBAŞVURULARI HAKKINDA BİLGİLENDİRME DUYURUSU 

ULUSLARARASI ÖĞRENCİ BAŞVURUSU
Üniversitemizin tüm Fakülte ve Meslek Yüksekokullarının Uluslararası Öğrenci başvuruları, 24 Ağustos – 10 Eylül 2020 tarihleri arasında yapılacaktır. 

Yükseköğretim Kurulu tarafından yayınlanan Yurtdışı Kriterleri belgesinde yer alan ve Üniversite tarafından kabul edilen kriterleri sağlayan adaylar 

başvuruda bulunabilecektir.

ULUSLARARASI ÖĞRENCİ BAŞVURUSUNDA KABUL EDİLECEK SINAVLAR

Adaylar Üniversitemize, Türkiye’deki Devlet Üniversitelerinin yaptıkları Uluslararası Öğrenci Sınav (YÖS) puanlarından, Uluslararası ve ulusal geçerliliğe 

sahip lise bitirme (Abitur, International Baccalaureate, GCE, Tawjihi vs.) ve/veya üniversiteye giriş sınav (TQDK, SAT, ACT, GAOKO vs.) puanlarından 

herhangi biri ile tercih edebilirler. Birden fazla puana sahip olan adaylar, istedikleri herhangi bir puan türü ile başvurabilir.

Başvuruda kullanılacak sınavlardan, lise bitirme sınavlarının/lise diplomalarının geçerlilik sürelerinde bir sınırlama yoktur. Ancak Uluslararası Öğrenci 

Sınavları (YÖS) ile üniversite giriş sınavı statüsünde olan sınavların geçerlilik süreleri iki yıl ile sınırlıdır. (2020-2021 Eğitim öğretim yılına mahsus olmak 

üzere; Yükseköğretim Kurulu tarafından onaylanan (GRE, GMAT, SAT vs.) gibi üniversiteye giriş sınavı statüsünde olan sınav sonuçlarına sahip adaylar, 

belgelerinin son geçerlilik tarihi üzerinden 2 yıl geçmemiş ise başvuru yapabilirler.)

Başvuru için detaylı bilgiye Üniversitemiz web sayfası www.tarsus.edu.tr adresinden ulaşabilirsiniz.



ULUSLARARASI ÖĞRENCİ BAŞVURU VE DEĞERLENDİRME TAKVİMİ

02.03.2020 - 21.08.2020 Ön Kayıt Başvuruları*

24.08.2020 - 10.09.2020 Uluslararası Öğrenci Başvuruları

14.09.2020 - 17.09.2020 Başvuruların İlgili Kurullarda Değerlendirilmesi

18.09.2020 Sonuçların İlan Edilmesi

21.09.2020 - 25.09.2020 Kayıt Tarihleri**

28.09.2020 - 02.10.2020 Ders Kayıt İşlemleri

* Ön kayıt başvurusu yapan adayların, başvuruları; “Uluslararası Öğrenci Başvuruları” faaliyet tarihlerinde doğrudan işleme alınır. İlgili öğrencilerin yeniden 

başvuru yapmalarına gerek yoktur.

**2020-2021 Akademik Yılı Güz dönemine mahsus olmak üzere;

A- Kayıt yapacak öğrencilerin, COVID 19 Küresel salgını nedeniyle vize kısıtlaması veya başka sebeplerden Ülkemize girişleri ile ilgili sorun yaşamaları

durumunda; ilgili öğrencilerin kayıt işlemleri ve koşulları Tarsus Üniversitesi Uluslararası Öğrenci Kabul Komisyonu tarafından değerlendirilir.

B- Başvuruları kabul edilenler içerisinde, COVID 19 Küresel salgını nedeniyle lise mezuniyetini tamamlayamamış (Lise ve dengi son sınıf öğrencilerin) 

kayıtları, ön kayıt olarak kabul edilir. En geç 15 Aralık 2020 tarihine kadar mezuniyetlerini tamamlamaları için süre verilir.

SONUÇLARIN DUYURULMASI

Değerlendirme sonuçları, Tarsus Üniversitesi web sayfası www.tarsus.edu.tr adresinden duyurulacaktır.

Sonuçların Duyurulma Tarihi: 18 Eylül 2020

Komisyon Kararı için Tıklayınız.



BAŞVURU İŞLEMLERİ

1.

Başvurular, çevrimiçi (on-line) başvuru formu doldurularak aşağıdaki belgelerin Türkçe veya İngilizce olarak sisteme yüklenmesi ile yapılır. 

Başvuru adresi uosy.tarsus.edu.tr

Ön Kayıt Başvuruları* 02 Mart 2020 – 21 Ağustos 2020

Başlangıç tarihi ve saati 24 Ağustos 2020 - 08.00

Bitiş tarihi ve saati 10 Eylül 2020 - 17.00

* Ön kayıt başvurusu yapan adayların, başvuruları; “Uluslararası Öğrenci Başvuruları” faaliyet tarihlerinde doğrudan işleme alınır. İlgili öğrencilerin 

yeniden başvuru yapmalarına gerek yoktur.

2.

GEREKLİ BELGELER

1- Pasaport: Kimlik bilgilerini gösteren sayfası

2- Mavi Kart sahibi olanların kartın onaylı fotokopisi

3- Lise Diploması: Lise diplomasının aslı ve Türkçe tercümesi (Noter veya Türk Dış Temsilciliklerinden)

4- Transkript (Not Durum Belgesi): Adayların, lisede aldıkları dersleri, notlarını ve not ortalamalarını gösterir ve lise müdürlüğü tarafından 

onaylı)

5- Sınav Sonuç Belgesi: Öğrenci kabulü için belirlenen sınavlardan birinden kabul için gerekli taban puanı sağladığını gösteren sınav 

sonuç belgesi

6- Fotoğraf: Son altı ay içinde, önden, adayı kolaylıkla tanıtabilecek şekilde çekilmiş 1 adet fotoğraf

3. Her aday bir kez başvuru yapabilir. Birden fazla sayıda başvuru yapan adayların bütün başvuruları geçersiz sayılır.

4.
Başvuru Formunun doldurulması ile ilgili yapılacak yanlışlıklardan doğacak sonuçların bütün sorumluluğu adaylara aittir. Formun kimlik ile ilgili 

bilgi alanlarına, adayın pasaportundaki kimlik bilgileri değiştirilmeden, kısaltma yapılmadan yazılmalıdır.



BAŞVURULARIN DEĞERLENDİRİLMESİ

1. Adaylar öğrenci kontenjanı verilen programlardan en fazla 5 tanesini tercih edebilirler.

2.

A- Öğrenci Adaylarının programlara yerleştirmede öncelikle; Ülkemizdeki diğer Devlet Üniversitelerinin yaptıkları Uluslararası Öğrenci Sınav 

puanları ile İlgili adayların ülkelerinde yapılan üniversiteye giriş sınavları statüsündeki (TQDK, SAT, ACT, GAOKO vs.) puanları dikkate alınarak 

yapılacaktır.

B-Yapılacak yerleştirmeden sonra boş kalan kontenjanlara lise bitirme sınavı ortaöğretim başarı puanlarına göre yapılacaktır.

3. Aday öğrenciler, tercih sıraları dikkate alınarak sadece bir programa yerleştirilir.

2020 YILI LİSANS PROGRAMLARI

FAKÜLTE BÖLÜM/PROGRAM ADI KONTENJAN EĞİTİM SÜRESİ (YIL) ÖZEL KOŞULLAR

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ Makine Mühendisliği (%30 İngilizce) 10 4
İlgili  Bölümlerin  dersleri
%30 oranında İngilizce 
verilmektedir. Kayıt olacak 
öğrenciler İngilizce yeterlilik 
sınavına tabi tutulur. 
Sınavdan başarılı olan 
öğrenciler  1  Sınıftan,
Başarısız öğrencileri ise
(1 Yıl) İngilizce Hazırlık 
Sınıfından devam ederler.

HAVACILIK VE UZAY BİLİMLERİ FAKÜLTESİ Havacılık ve Uzay Mühendisliği (%30 İngilizce) 5 4

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ Yönetim Bilişim Sistemleri (%30 İngilizce) 10 4

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi 5 4

UYGULAMALI BİLİMLER FAKÜLTESİ Finans ve Bankacılık 5 4

UYGULAMALI BİLİMLER FAKÜLTESİ Uluslararası Ticaret ve Lojistik 5 4



2020 YILI ÖNLİSANS PROGRAMLARI

MESLEK YÜKSEKOKULU BÖLÜM/PROGRAM ADI KONTENJAN EĞİTİM SÜRESİ (YIL) ÖZEL KOŞULLAR

MESLEK YÜKSEKOKULU Bankacılık ve Sigortacılık 15 2

MESLEK YÜKSEKOKULU Bilgisayar Programcılığı 15 2

MESLEK YÜKSEKOKULU Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı 5 2

MESLEK YÜKSEKOKULU Dış Ticaret 15 2

MESLEK YÜKSEKOKULU Grafik Tasarımı 15 2

MESLEK YÜKSEKOKULU İnsan Kaynakları Yönetimi 15 2

MESLEK YÜKSEKOKULU Lojistik 15 2

MESLEK YÜKSEKOKULU Moda Tasarımı 15 2

MESLEK YÜKSEKOKULU Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 5 2

MESLEK YÜKSEKOKULU Pazarlama 15 2

MESLEK YÜKSEKOKULU Tekstil Teknolojisi 5 2

SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU Çocuk Gelişimi 15 2

SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU Sağlık Kurumları İşletmeciliği 15 2


